
Smlouva o dílo č. 04/2016

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel Základní škola a Mateřská škola Břeclav,
příspěvková organizace
Kupkova 1020/1
690 02 Břeclav
IČ.- 63434466

Osobý oprávněné jednat
ve věcech smluvních: PaedDr. Igor Hujela
ve věcech technických: PaedDr. Igor Hujela
při reklamaci: PaedDr. lgor Hujela

bankovní spojení:
zapsaný do:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel KOVO - PK s.r.o.
Tř. 1. máje 7,
690 02 Břeclav
IČ: 27660753
DIČ: c227660753

Osoby oprávněné jednat
ve věcech smluvních: Peter Kováč, jednatel
ve věcech technických: Peter Kováč, jednatel
při reklamaci: Peter Kováč, jednatel

bankovní spojení: ČSOB Břeclav .
zapsaný do: Obchodního rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 49800

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, ve Zněnípozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:



II.
Předmět smlouvy

Zámečnické práce dle přiložené cenové nabídky, která je Součástí této Smlouvy.

Ill.
Cena dila

Celková cena provedeného díla činí: 90.900,- Kč bez DPH

Slovy: devadesáttisícdevětsetkorun českých

lV.
Doba plnění

Termín Zahájení prací: 10. 10. 2016
Termín ukončení prací: 14. 10. 2016

V.
Platební podminky

1. Cena bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem po předání
díla objednateli potvrzeném v "Protokolu o předání a převzetí provedeného díla".
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti Stanovené obecně závaznýmiprávními předpisy, s dobou splatnosti 14 dní ode dne doručení objednateli. Přílohou
daňového dokladu musí být kopie potvrzeného "Protokolu o předání a převzetí díla".
Peněžitý Závazek objednatele je splněn dnem odepsání příslušné částky Zúčtu
objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

VI.

Záruka

Záruční doba Za provedené dílo je 60 měsíců

VII.
Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá má platnost originálu akaždá Ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných oboustranně schválenýchvzestupně očíslovaných dodatkù.
3. Právní vztahy mezi Smluvními stranami Založené touto smlouvou a zvlášť v níneupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.



4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Břeclavi dne: Z f/đ [Mé

Za Zhotovitele:

V Břeclavi dne: 7 /0- 'ZT/é

Za objednatele: -

je*/. lg
..............................

or Hujela - ředitel školy




